
UCHWAŁA NR XXXVII/318/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skarbimierzu Jednostki Ratownictwa 
Specjalistycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i poz. 583) oraz art. 32 ust. 5 ustawy w dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Grodków na 2022 rok dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Skarbimierzu Jednostce Ratownictwa Specjalistycznego w wysokości 4 000,00 zł (cztery tysiące złotych 
00/100) z przeznaczeniem na zakup drona specjalistycznego z kamerą termowizyjną. 

§ 2. Warunki przekazania i rozliczenia środków, o których mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Grodków a Ochotniczą Strażą Pożarną w Skarbimierzu Jednostką Ratownictwa 
Specjalistycznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

  

Id: EA260F2B-E49B-4399-BFAC-D12516F1020C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-28T11:55:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




